
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 706DBCDB-5E39-4869-9D7B-BF93D03B4939. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 281 494,00

Zarządzanie kryzysowe 80 140,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 913,00

Oświata i wychowanie 16 871 658,15

Szkoły podstawowe 10 984 643,00

Zakup materiałów i wyposażenia 251 493,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 574,00

Różne opłaty i składki 7 793,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 370 708,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 843 211,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 146,00

Różne opłaty i składki 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 972,00

Przedszkola 1 910 511,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

17 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 386 387,00

Zakup usług pozostałych 386 387,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 159 690,63

Pozostała działalność 328 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 533,00

Różne opłaty i składki 2 313,00

58 916 580,67

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

33,00

-33,00

0,00

Dział

14 054,00

90095

4210

4430

Razem:

754

75421

3030

4210

1 281 494,000,00

0,00 80 140,00

801

80101

4210

380 387,00

1 916 511,00

23 000,00

380 387,00

4 159 690,63

328 850,00

84 500,00

2 346,00

58 916 580,67

4360

4430

4440

80103

4210

4430

14 054,00

-14 054,00 55 859,00

0,00 16 871 658,15

10 984 643,00

249 370,00

13 224,00

8 473,00

372 501,00

843 211,00

41 094,00

663,00

30 011,004440

80104

4330

900

80113

4300

0,00

0,00

-350,00

-2 123,00

680,00

1 793,00

-52,00

13,00

39,00

6 000,00

6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 97/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 czerwca 2020 r.

Id: 706DBCDB-5E39-4869-9D7B-BF93D03B4939. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 330 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłacenia
składek za ubezpieczenie mienia w SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 793 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu na
ZFŚS w SP w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 350 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłacenia
składek za ubezpieczenie mienia w SP w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zwrotu
dotacji dla dziecka zamieszkującego na terenie gminy Stegna, a uczęszczającego do publicznego
przedszkola na terenie innej gminy za miesiąc styczeń - maj,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 33 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłacenia
składek za ubezpieczenie mienia gminnego,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 14 054 zł, dotyczących zakupu
maseczek ochronnych przeznaczonych dla seniorów z terenu gminy Stegna.

Id: 706DBCDB-5E39-4869-9D7B-BF93D03B4939. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T06:10:36+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




